
 
 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

24 марта 2023 года  № 35/270-7 

г. Москва 

 

О назначении членов территориальной избирательной комиссии города Чехов 

 

В соответствии с пунктом 3.1. статьи 22, пунктом 11 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия 

Московской области РЕШИЛА: 

1. Назначить членами территориальной избирательной комиссии города 

Чехов: 

1.1. Ибрагимову Ольгу Валерьевну, 1980 г.р., образование среднее 

профессиональное, место работы и должность: Муниципальное автономное 

учреждение «Дворец спорта «Олимпийский» имени В.С. Максимова», медсестра в 

подразделении службы сопровождения мероприятий, кандидатура предложена в 

состав комиссии от Регионального отделения ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Московской области; 

1.2. Новикову Анжелику Александровну, 1990 г.р., образование среднее общее, 

место работы и должность: Муниципальное казенное учреждение 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных 

услуг городского округа Чехов», ведущий специалист отдела приема заявителей, 

кандидатура предложена в состав комиссии от Московского областного отделения 

Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России;  

1.3. Петрова Дмитрия Александровича, 1993 г.р., образование высшее, место 

работы и должность: Избирательная комиссия Московской области, консультант 

Управления информатизации - информационного центра, кандидатура предложена в 

состав комиссии от собрания избирателей по месту жительства; 

1.4. Полякова Дениса Николаевича, 1992 г.р., образование высшее, место 

работы и должность: Муниципальное казенное учреждение «Центр обеспечения 

деятельности органов местного самоуправления городского округа Чехов», 

директор, кандидатура предложена в состав комиссии от Московского областного 

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ». 



2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию города Чехов. 

3. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии города 

Чехов Щукиной О.Н. направить в средства массовой информации настоящее 

решение для опубликования на территории городского округа Чехов. 

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Московской области», разместить на Интернет-портале 

Избирательной комиссии Московской области. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Избирательной комиссии Московской области Фурса Р.Ф.  

 

Председатель  

Избирательной комиссии 

Московской области                                                                              И.С. Березкин 

 

Секретарь  

Избирательной комиссии 

Московской области                                                                                   Р.Ф. Фурс 
 


